
桃園市龜山地政事務所內部保有及管理個人資料之項目彙整表 

項目 

編 

號 

一、 

個人資料

檔案名稱 

二、 

法律 

依據 

三、 

特定目

的 

四、 

個人資料類

別 

五、 

個人資料之

範圍 

六、 

保有單位 

1 地價冊 平均地

權條例 

003 

土地行

政 

C001 

C003 

C011 

C032 

姓名、統編

、電話、住

址、出生年

月日、國籍

、住所地址

、房屋之種

類、價值及

所有人之姓

名、所有或

具有其他權

利之動產或

不動產 

地價課 

2 公務人員

履歷資料 

人事管

理條例

、行政

院暨所

屬各機

關人事

行政資

訊化統

一發展

要點、

行政院

及所屬

各機關

人事資

料統一

管理要

點 

002人

事行政

管理 

C001 

C003 

C011 

C021 

C023 

C031 

C038 

C039 

C051 

C052 

C054 

C061 

C062 

C063 

C064 

C068 

C071 

C072 

公務人員基

本資 

料、現職、

學歷、考試

、訓練、家

屬、經歷、

考績、獎懲

、銓審 

地價課 

3 待遇資料 全國軍

公教員

工待遇

支給點 

002人

事行政

管理 

C001 

C003 

C068 

姓名 

職業 

薪資 

地價課 



項目 

編 

號 

一、 

個人資料

檔案名稱 

二、 

法律 

依據 

三、 

特定目

的 

四、 

個人資料類

別 

五、 

個人資料之

範圍 

六、 

保有單位 

4 資績評分

試算資料 

公務人

員陞遷

法 

002人

事行政

管理 

C001 

C003 

C052 

C061 

C065 

0072 

姓名 

職業 

資格 

工作紀錄 

受訓紀錄 

地價課 

5 薪資出納

各項費用

發放作業

系統 

公務人

員俸給

法、全

國公務

人員待

遇支給

要點 

002人

事行政

管理 

C001 

C002 

C003 

C068 

姓名、統一

編號、銀行

帳號、薪資

所得 

地價課 

6 志工資料

管理 

志願服

務法 

066會

員（籍

）管理 

C001 

C088 

姓名、統一

編號、手機

電話、住址 

地價課 

聯絡方式 
地址：桃園市龜山區自強南路 105號 

電話：(03)3596480 分機 301 

 


