桃園市龜山地政事務所內部保有及管理個人資料之項目彙整表

項目	- \	二、	三、	四、	五、	六、
編	個人資料	法律	特定目	個人資料類	個人資料之	保有單位
號	檔案名稱		的	別	範圍	
1	地價冊	平均地	003	C001	姓名、統編	地價課
		權條例	土地行	C003	、電話、住	
			政	C011	址、出生年	
				C032	月日、國籍	
					、住所地址	
					、房屋之種	
					類、價值及	
					所有人之姓	
					名、所有或	
					具有其他權	
					利之動產或	
					不動產	
2	公務人員			C001	公務人員基	地價課
	履歷資料			C003	本資	
		、行政	管理	C011	料、現職、	
		院暨所		C021	學歷、考試	
		屬各機		C023	、訓練、家	
		關人事		C031	屬、經歷、	
		行政資		C038	考績、獎懲	
		訊化統		C039	、銓審	
		一發展		C051		
		要點、		C052		
		行政院		C054		
		及所屬		C061		
		各機關		C062		
		人事資		C063		
		料統一		C064		
		管理要		C068		
		點		C071 C072		
3	/	入図写	002 人	C072	M 勾	山西田
ა I	待遇資料	全國軍		C001	姓名	地價課
		公教員工法遇	事行政管理	C068	職業薪資	
		工待遇	官理	C000	新 貝	
		支給點				

項目	- \	二、	三、	四、	五、	六、	
編	個人資料	法律		個人資料類	一 個人資料之	保有單位	
號	檔案名稱		的人口	別	範圍	M 7	
30t	伸示力們	111.18	HJ.	A1	字C 庄I		
	ata a la cara la		000	2001		1 100	
4	資績評分	公務人		C001	姓名	地價課	
	試算資料	員陞遷	事行政	C003	職業		
		法	管理	C052	資格		
				C061	工作紀錄		
				C065	受訓紀錄		
				0072			
5	薪資出納	公務人	002 人	C001	姓名、統一	地價課	
	各項費用	員俸給	事行政	C002	編號、銀行		
	發放作業	法、全	管理	C003	帳號、薪資		
	系統	國公務		C068	所得		
		人員待					
		遇支給					
		要點					
6	志工資料	志願服	066 會	C001	姓名、統一	地價課	
	管理	務法	員(籍	C088	編號、手機		
)管理		電話、住址		
聯絡方式		地址:桃園市龜山區自強南路 105 號					
		電話:(03)3596480 分機 301					